

2025100801837

ÅRSREDOVISNING

för

Ola Fälth Revision AB

Org.nr. 556680-4547

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01–2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ola Fälth Revision AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2025-09-09.

Årsstämman beslutade att fastställa styrelsens förslag till vinstdisposition.

Värnamo den 2025-09-09

Ola Fälth

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom revision och närliggande områden.

Företagets säte är Värnamo kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	39 782	64 932	1 295 231	6 725 930
Resultat efter finansiella poster	6 171 209	515 150	519 643	1 523 174
Soliditet (%)	94,10	94,09	92,25	82,34

Omsättningen har minskat då verksamheten överlätits per 1 september 2022.

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 587 149	415 746	7 102 895
Balanseras i ny räkning		415 746	-415 746	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			5 399 342	5 399 342
Belopp vid årets utgång	100 000	6 702 895	5 399 342	12 202 237

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 702 895
Årets resultat	5 399 342
	12 102 237

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	11 602 237
	12 102 237

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 785	64 932
Övriga rörelseintäkter			266 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 785	331 699
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 292	-88 353
Personalkostnader	2	-25 341	630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 554	0
Övriga rörelsekostnader		-95 212	0
Summa rörelsekostnader		-227 399	-87 723
Rörelseresultat		-187 614	243 976
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		45 000	7 000
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		4 515 321	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 798 502	264 174
Summa finansiella poster		6 358 823	271 174
Resultat efter finansiella poster		6 171 209	515 150
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-240 000	-21 000
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	34 000
Förändring av överavskrivningar		-211 146	
Summa bokslutsdispositioner		-541 146	13 000
Resultat före skatt		5 630 063	528 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 721	-112 404
Årets resultat		5 399 342	415 746

2025100301017

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

707 446

0

Summa materiella anläggningstillgångar**707 446****0****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

4

110 000

110 000

Andra långfristiga fordringar

5

5 367 530

3 213 000

Summa finansiella anläggningstillgångar**5 477 530****3 323 000****Summa anläggningstillgångar****6 184 976****3 323 000****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

76 250

98 817

Fordringar hos koncernföretag

48 289

293 289

Övriga fordringar

227 414

258 375

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 170

Summa kortfristiga fordringar**351 953****662 651****Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

2 864 639

4 925 704

Summa kortfristiga placeringar**2 864 639****4 925 704****Kassa och bank**

Kassa och bank

5 506 226

505 807

Summa kassa och bank**5 506 226****505 807****Summa omsättningstillgångar****8 722 818****6 094 162****SUMMA TILLGÅNGAR****14 907 794****9 417 162**

EGET KAPITAL OCH SKULDER**2025-06-30****2024-06-30****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital**100 000****100 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

6 702 895

6 587 149

Årets resultat

5 399 342

415 746

Summa fritt eget kapital**12 102 237****7 002 895****Summa eget kapital****12 202 237****7 102 895****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

2 086 000

1 996 000

Ackumulerade överavskrivningar

211 146

0

Summa obeskattade reserver**2 297 146****1 996 000****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

3 195

13 244

Skatteskulder

210 122

Övriga skulder

155 094

265 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

Summa kortfristiga skulder**408 411****318 267****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****14 907 794****9 417 162***af*

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0	0

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden		0
	Inköp	709 000	
	Försäljning		
	Utgående anskaffningsvärden	709 000	
	Ingående avskrivningar	0	0
	Återförda avskrivningar på försäljning		
	Årets avskrivningar	-1 554	
	Utgående avskrivningar	-1 554	
	Redovisat värde	707 446	0

Not 4	Andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat
	Organisationsnummer	andel %	Redovisat
	Säte		värde
	Startklara bolag i Värnamo AB	1 000	110 000
	556357-2899	Värnamo	100,00%
			110 000
			110 000

Ola Fälth Revision AB

Org.nr. 556680-4547

2025100301021

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 213 000	2 573 000
	Årets anskaffning	2 154 530	640 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 367 530	3 213 000
	Redovisat värde	5 367 530	3 213 000


Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen gjordes klar 2025-09-09

Värnamo



Ola Fälth

2025-09-09